
 
Kasvatus- ja opetuslautakunnan alaisten tehtäväalueiden hyväksyminen sekä 
vastuualuejohtajien ja tehtäväaluejohtajien määrääminen 
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Hallintosäännön uudistuksen yhteydessä henkilöstöorganisaation 
rakennetta muutettiin. Toimiala jäi tasona pois ja osastot muutettiin 
vastuualueiksi. Vastuualueet on jaettu edelleen tehtäväalueisiin.  
  
Kunnanvaltuusto päättää vastuualuetasosta hallintosäännössä. 
Hallintosäännön 15 §:n mukaisesti kunnanhallitus ja toimielimet päättävät 
vastuualueensa organisaatiosta ja tehtävistä siltä osin kuin sitä ei ole 
hallintosäännössä määrätty. Toimielimien tulee päättää tehtäväalueista 
sekä määrätä vastuualue- ja tehtäväaluejohtajat. 
  
Vastuualue- ja tehtäväaluejohtajat määritellään virkanimikkeittäin. 
Vastuualuejohtajan sijaiset määrätään toimenkuvassa ja kunnanjohtaja 
päättää vastuualuejohtajan sijaisen. Tehtäväaluejohtajan sijaisena toimii 
hänen sijaisekseen määrätty, sijaiset määrätään toimenkuvassa. 
Tehtäväalueen sijaisen päättää vastuualuejohtaja. 
  
Hallintosäännön valmistelussa kasvatus- ja opetuslautakunnan alainen 
organisaatiorakenne ja vastuuhenkilöt on suunniteltu seuraavasti: 

 
Vastuualue Tehtäväalue Vastuualuejohtaja/tehtäväaluejohtaja 
Varhaiskasvatus  Varhaiskasvatusjohtaja 
 Varhaiskasvatus Varhaiskasvatusjohtaja 
Perusopetus  Yhteiskoulu-lukion rehtori 
 Yhteiset Yhteiskoulu-lukion rehtori 
 Keskuskoulu Koulunjohtaja 
 Pohjoisseudun 

koulu 
Koulunjohtaja 

 Yhteiskoulu Yhteiskoulu-lukion rehtori 
Lukio  Yhteiskoulu-lukion rehtori 
 Lukio-opetus Yhteiskoulu-lukion rehtori 

 
 

Valmistelija Yhteiskoulun ja lukion rehtori Arto Asa 
 
Lisätietoja Yhteiskoulun ja lukion rehtori Arto Asa, puh. 0400 504 781 

 
Esittelijä Yhteiskoulun ja lukion rehtori 

 
Päätösehdotus  Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä kasvatus- ja 

opetuslautakunnan alaiset tehtäväalueet sekä määrätä vastuualue- ja 
tehtäväaluejohtajat selostusosassa olevan esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 


